Despacho de 27/03/2024

Despacho:

Em 27/03/2024 foi aprovado o relatório do vereador Willian Veloso, pelo arquivamento. Atesto para os devidos fins que os
vereadores Sabrina Garcez, Thialu Guio) e Willian Veloso par)ciparam da reunião e manifestaram seus votos de forma remota,
através do Google Keep.

Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

HENRIQUE ALVES, CD - CMCJU, CMCJU, em 27/03/2024 09:47:24.

Cópia de despacho #74271 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 18/05/2024 11:10.

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

	Despacho:
	Assinatura:
	Despacho assinado eletronicamente por: